1C0:

00666505

Obec Ponédraz

Text rozpoctu

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 4/2024
Rozpocet v K&

Su Au Uz Np Orj OdPa SpPo OrgC

Popis: 2 Datum

Rozpocltové opatfeni &. 2/2024
DPPO obec

231 0200 00000 0000 0000 0000 1122 0000
stocné

231 0200 00000 0000 0000 2321 2111 0000
vodné byty

231 0200 00000 0000 0000 3612 2324 0000
prijem -zaptjceni salu

231 0200 00000 0000 0000 6171 2111 0000
knihy, ucebnice

231 0300 00000 0000 0000 6171 5136 0000
DPPO obec

231 0300 00000 0000 0000 6399 5365 0000

Celkem za ¢& 2 Prijmy

Rozdil P¥ijmy - Vydaje
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141 970

09.04.2024
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16 900,00

Druh:

124 420,00
1 000,00

8 550,00

8 000,00
650,00

124 420,00

125 070,00
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